
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

28/02/2022

28/02/2022

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Presentar el plan de trabajo de la

 academia y dar seguimiento a las actividades académicas

Generar formularios para propuestas 

bibliográficas y formación académica Presidente de academia
28/02/2022

Entrega de evidencias de materiales 

académicos generados en formatos propuestos Todos los integrantes 28/03/2022

Verificar los porcentajes de avances 

programáticos individuales emitidos en Ágora Todos los integrantes Cada dos semanas

Avance programático, materiales académicos y capacitación

Lunes 22 de Febrero 2022Ext

 Hora de inicio:

Periodo

Ana Eugenia Romo González 14:00 hrs

 

Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

Plan de trabajo 2022 Enero abril

Lista de asistencia

ORDEN DEL DÍA

Enero - Abril 2022

Rúbrica de ealuación

Asuntos varios

Carga de documentos de trabajo en classroom
Presidente de academia

Alta buzones para entrega de evidencias en 

ClassRoom

Fecha compromisoAcuerdo Responsable

Presidente de academia

FIRMA DEL PRESIDENTE
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Nombre del órgano colegiado: Academia Institucional de Tecnologías de la Información (TI)

Fecha: Lunes 21 de Febrero 2022

Número de sesión:     1ra.

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

GUTIERREZ GARIBAY SAUL Docente Asistencia

IBARRA CABRERA DANIEL Docente Falta

GUZMAN PADILLA MARISOL Docente Falta

HERNANDEZ ARCE OLIVIA

GONZALEZ PADILLA SERGIO ARMANDO Docente Falta

GRANADO GIL MANUEL ALEJANDRO Docente Asistencia

Docente Incapacitada

Docente

Docente

GARCIA ALVAREZ NORBERTO Docente Falta

GOMEZ CASTELLANOS HECTOR ORLANDO Docente Asistencia

Asistencia

Falta

Falta

ESPINOZA BECERRA CRESCENCIO Docente Asistencia

Docente

Docente

CASTAÑEDA RUBIO LUIS ALBERTO

CAZARES GOMEZ ROBERTO

Asistencia

Asistencia

Asistencia

Falta

Falta

Falta

CHAVEZ SOTO JOSE AARON

Presidente de academia Institucional 

de TI

Secretaria de la academia 

Institucional de TI

Asistente pedagógico de la 

academia Institucional de TI

Docente

Docente

ARGAEZ REA JUAN ALEJANDRO

BARAJAS GUTIERREZ MIGUEL

BARBOSA OLIVARES EDUARDO

BELMONT POLANCO FELIPE DE JESUS Asistencia

AsistenciaCASILLAS ZAMORA ANTONIO

Lista de Asistencia 

Nombre
Órgano colegiado y 

puesto
Firma

Ana Eugenia Romo González

María de los Ángeles Márquez Sánchez

Docente

Docente

Omar Zárate Navarro
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

ZARAGOZA CARRILLO NELIDA ABRIL Docente Falta

VILLASEÑOR SAHAGUN ANDREA Docente Asistencia

IBARRA CABRERA LUIS RAFAEL Docente Asistencia

LARA  CALDERON ALBA LILIANA Docente Falta

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO OSCAR Docente Falta

SANTOYO PALAFOX LORENA DEL ROCIO Docente Falta

RAMIREZ ULLOA SERGIO Docente Asistencia

RODRIGUEZ CASTAÑEDA SANDRA IVETTE Docente Asistencia

PARTIDA CARVAJAL CARLOS ALBERTO Docente Asistencia

RAMIREZ SALAZAR VICTOR HUGO Docente Falta

OJEDA PONCE MANUEL DE JESUS Docente Asistencia

ORTIZ PONCE RICARDO Docente Asistencia

OJEDA  MARES ANA LIDIA Docente Falta

OJEDA GARCIA HERIBERTO Docente Falta

NAVA MELENDEZ JUAN MANUEL Docente Asistencia

NAVARRO RIOS JOSE Docente Asistencia

MORENO LOPEZ OMAR ENRIQUE Docente Asistencia

MURO  GARCIA ROSA ALICIA Docente Asistencia

MIGUEL GARZON IRMA DE JESUS Docente Falta

MORA OLMOS MARLENE Docente Asistencia

LOPEZ HERNANDEZ LUIS MANUEL Docente Asistencia

MEDINA ORTEGA ALEJANDRO Docente Asistencia

LOPEZ GUILLEN ILIANA Docente Asistencia
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